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26.09.2009 
 
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve në mbledhjen e 34-t të mbajtur sot, ka miratuar 
rekomandimet e Zyres për Regjistrimin e Partive Politike (ZRPP) për certifikimin e 
subjekteve të radhës që do të marrin pjesë në zgjedhjet e 15 nëntorit. Sipas këtyre 
rekomandimeve, KQZ ka certifikuar 4 subjekte politike prej këtyre, 3 janë parti politike 
dhe, 1 është inisiativë qytetare.    
 
 
 
 
 


